
 

 

 

２０１８年１０月 吉日 

 

お客様各位 

 

めぶき証券株式会社 

 

 

米ドル・豪ドルの適用為替(基準為替レート)の時刻変更について 
 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、これまで米ドル・豪ドルの売買等にあたり円貨と外貨を交換する

際に、原則約定日の午後２時の市場実勢をもとに弊社が決定しております適用為

替(基準為替レート)を、２０１８年１０月１日より原則約定日の午前１０時の市

場実勢に変更させて頂きます。 

 

敬具 

 

○ 変更内容 

 

 

 

 

 

   ※ 10万米ドル相当額以上のお取引は、原則市場実勢によりお客様と個別に

決定させて頂きます。 

金額 変更後 変更前 

10 万米ドル相当額

未満のお取引 

東京時間午前 10 時の

実勢レート 

東京時間午後 2 時の

実勢レート 


